Secretaria de Estado da Casa Civil, Relações Institucionais e

Sociais do Distrito Federal

Fundação de Apoio à Pesquisa

PRORROGAÇÃO DE PRAZO - EDITAL Nº 06/2016

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS – PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO DA FAPDF

BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL - FAPDF,

Respondendo, no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas no art. 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de

2007, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF e com fundamento no art. 13 do Regimento Interno, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o novo CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, constante no item 5 do EDITAL Nº 06/2016,

publicado no DODF Nº98, de 24 de maio de 2016, páginas 36 a 40.

4. CRONOGRAMA

Descrição das Atividades Datas

Divulgação do resultado parcial no SIGFAP, no sítio da FAPDF e DODF  A partir de 18/11/2016

Do prazo para o recurso quanto ao resultado preliminar De 21/11/2016 a 25/11/2016

Homologação e Divulgação do resultado dos recursos e da lista final das quotas

aprovadas no SIGFAP, no sítio da FAPDF e no DODF
A partir de 02/12/2016

Assinatura do Termo de Compromisso A partir de 12/12/2016

ADÉLIA DE ARÁUJO SILVA MORBECK

Diretora Presidente - Respondendo